
CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA 

Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira 

PORTARIA Nº 151/2009 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições conferidas 
pelo Art. 4 7, I, do Regimento Interno, Art. 24, II, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE 

NOMEAR o Servidor JOSÉ MOURA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR, para o 
cargo Comissionado de Assessor Técnico da Liderança, Símbolo CCL-1, a partir desta, 
conforme Lei Municipal Nº 2.243/2009. 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

São Lourenço da Mata, oi de março de 2009 . 
. , 

RICARDO ,J0'SE BARiJOSA CAMELO 
PRESIDENTE 

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - CEP: 54.730-970 - São Lourenço da Mata - PE 
CNPJ: 11.480.878/0001-98 - Fone: (81) 3525.0722 

E-mail: camara.saolourenco@yahoo.com.br 
www.camarasaolourencodamata.pe.com.br 


